

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

16. jaanuaril 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 17.15.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe, vallavanem Martin Repinski, abivallavanem Aleksei Naumkin.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Spordikomisjoni poolaasta tööplaani kinnitamine (A.Seppern)
2. Jõhvi valla Aasta spordi edendajate ja sportlaste ergutamisest (A.Seppern)
3. Jõhvi vallavolikogu istungile minevatest materjalidest (E.East)
4. Taotluse läbivaatamine (A.Seppern)

Komisjoni esimees pakkus komisjoni liikmetele välja, et komisjoni I poolaasta koosoleksid toimuksid kolmapäeviti algusega kell 16.30 alljärgnevatel kuupäevadel: 13. veebruar; 13. märts; 10. aprill; 8. mai ja 12. juuni.

Arthur Seppern tutvustas Jõhvi Spordikooli poolt esitatud tabeli aasta paimatest sportlastest (lisatud).

Komisjoni liikmed jäid seisukohale, et tabelisse võiks lisada ka tulemused.

Arthur Seppern võtab ühendust J.Fedorenkoga ja palub tabelit täiendada, siis saadetakse kõikidele komisjoni liikmetele.

Allan Valk tegi ettepaneku parimaks meessportlaseks nimetada Riho Keerme (motokross).

Arthur Seppern: olge siis aktiivsed oma ettepanekuid tegema.

Spordikoolilt on laekunud taotlus, pidada meeles veteransportlast Tiit Tartlani (taotlus lisatud).

Helen Mast: tänukiri anti.

Allan Valk: parimad sportlased on saanud Selveri kinkekaardi.

Komisjoni liikmete ettepanek vallavalitsusele: tänada Tiit Tartlani (100-eurone spordipoe kinkekaart + sümboolne kingitus).

Rita Lepik: minu poole pöördud lapsevanem nõu saamiseks, kas oleks võimalus taotleda rahalist toetust. Karola Purgats mängib Eesti koondises jalgpalli. Kolm korda nädalas käib Tallinnas treeningutel.

Helen Mast: võimalus taotleda tipp sportlase toetust (rahastamine läbi klubi).

Rita Lepik teavitab lapsevanemat ja palub esitada taotlus e-mailile johvi@johvi ja aleksei.naumkin@johvi.ee

Volikogu esimees Eduard East tutvustas komisjoniliikmetele volikogu 24. jaanuari istungil

arutusele tulevaid eelnõusid.

Arthur Seppern: kuidas on lood uue sporditoetamise korraga?

Aleksei Naumkin: pakun välja et koguneme teatud töögrupiga ja paneme prioriteetid paika. Kiirustada pole mõtet, valmis peab siis saama uueks taotluste esitamise perioodiks.

Allan Valk: millal saab teada, kas esitatud rahataotlused rahuldatakse?

Aleksei Naumkin: eraldamine toimub kehtiva korra järgi, teada saab peale seda, kui volikogu on eelarve kinnitanud.

Arthur Seppern: abivallavanem Aleksei Naumkin peaks selle eest seisma, et spordile ja ka kultuurile eraldatakse natuke raha juurde. Komisjonipoolset ettepanekut tundub, pole küll arvestatud (10.okt., 06.dets)

Järgmine koosolek toimub kolmapäeval, 13. veebruaril algusega kell 16.30 Jõhvi Eakate Päevakeskuses (Kaare 3).

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija